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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nr.__________ prot.                                                                        Tiranë, më____, ____, 2020 

 

 

Lënda:    NJOFTIM KONTRATE 

 

Autoriteti Kontraktor  Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike  

Adresa  Rruga “5 Maji”, God.17, Tiranë  

Tel/Fax    04 22 27376 

Email:     dpn3@tirana.al 

Përgjegjësi për prokurimin: tel. 0672229966, e-mail: klodi09@yahoo.com  

 

Lloji i procedurës së prokurimit:  Kërkesë për propozim 

Numri i referencës së procedurës:  REF-74704-10-09-2020 

Objekti i Prokurimit: Mirëmbajtje e Thellë në Qendrën Komunitare Shkozë dhe ambjentet 

ndihmëse. 

Fondi Limit: 5 997 569 (pesë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   deri më 60 (gjashtëdhjetë) ditë 

nga nënshkrimi 

Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22.10.2020                        

Ora: 09:00 

Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22.10.2020  Ora: 09:00 

  

  

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Feti  Fanaj 
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